
Most

Ben Cristovao

Mám byt plnej láhví
Který jsme vypili
Lístky z koncertů
Na kterejch jsme byli
CD s hudbou
Kterou jsme žili
OCB papers
Do těch jsme balili
Na Prahu 
ten nejhezčí výhled
Ty nejlepší chvíle
A já věřil, že už je nikdo 
nevezme nám
Překvapils‘ všechny 
a vzals‘ nám je sám

A dobrej kámoš 
Se fakt špatně hledá

První syn znova 
Počít se nedá
Vždy když si vzpomenu 
Nechápu proč
Vždyť na tenhle most
Přece špatně se sedá
Po šesti letech fakt
Mám toho dost
Pokaždý když přejíždím 
Tenhle zasranej most
Rve mi to srdce 
A tep se mi zvedá
Doufám 
Že někdo ti předá

Že kamkoli se podívám
Vidím tebe
Kamkoli se podívám
Vidím nás
Kamkoli se podívám
Vidím všechny ty lidi
Který jsi tu nechal
A po šesti letech
Všechen ten ztracenej čas

Říká se, život jde dál
Ale ty nejsi jedinej
Komus‘ ho vzal
Znám tvoji rodinu
Žila jen tebou
Všechnu tu lásku teď
Vzal jsi si s sebou
Nechals‘ tu otázky v hlavě 
A bolest tvý mámy
Nevyléčí ani sto let
Pohled těch očí 
Už navždycky 
mám v hlavě
Na vlastních problémech 



Nemůžeš stavět

A dobrej kámoš 
Se fakt špatně hledá
První syn znova 
Počít se nedá
Když nad tím přemejšlim
Nechápu proč
Vždyť na tenhle most
Kurva špatně se sedá
A po šesti letech
Mám toho dost
Když přejíždím 
Tenhle zasranej most
Rve mi to srdce 
A tep se mi zvedá
Doufám 
Že někdo ti předá

Že kamkoli se podívám
Vidím tebe
Kamkoli se podívám
Vidím nás
Kamkoli se podívám
Vidím všechny ty lidi
Který jsi tu nechal
A po šesti letech
Všechen ten ztracenej čas

Kamkoli se podívám
Vidím tebe
Kamkoli se podívám
Vidím nás
Kamkoli se podívám
Vidím všechny ty lidi
Který jsi tu nechal
A po šesti letech
Všechen ten ztracenej čas
...kterej jsi mohl žít

Mám byt plnej láhví
Který jsme vypili
Lístky z koncertů
Na kterejch jsme byli
CD s hudbou
Kterou jsme žili
OCB papers
Do těch jsme balili
Na Prahu 
ten nejhezčí výhled
Ty nejlepší chvíle
A já věřil, že už je nikdo 
nevezme nám
Překvapils‘ všechny 
a vzals‘ nám je sám

A dobrej kámoš 
Se fakt špatně hledá
První syn znova 
Počít se nedá
Vždy když si vzpomenu 
Nechápu proč
Vždyť na tenhle most



Přece špatně se sedá
Po šesti letech fakt
Mám toho dost
Pokaždý když přejíždím 
Tenhle zasranej most
Rve mi to srdce 
A tep se mi zvedá
Doufám 
Že někdo ti předá

Že kamkoli se podívám
Vidím tebe
Kamkoli se podívám
Vidím nás
Kamkoli se podívám
Vidím všechny ty lidi
Který jsi tu nechal
A po šesti letech
Všechen ten ztracenej čas

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

